中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國109年5月22日

發文字號：（109）汽貨國華字第107號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路總局第四區養護工程處109年5月20日四工交字第1090036355號函辦理，轉送該處109年5月14日召開「蘇花路廊大貨車通行方式說明會議」會議紀錄如附該工程處上函及附上揭會議結論(三)「為因應蘇花改B段及C段即將開放通行大貨車，請各業者配合本次會議中所進行大貨車行車安全宣導相關管制措施行駛」參考資料影本(PDF檔)供參，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Ami %L e

AR o %k
(AR EM/X;
R NBEHFOERETRER &

Hehk 0 27045 5 B M BR RS ¥ L 2285 355

10657 RIBA T HROT
£3b 2 3% Z 162952 30(THE) E3E : 03-9962501 #1918

A : 03-9972639
X PHRBRALTERE EF124 ¢ tel0916@thb. gov. tw
RE¥NegrtRABsGe
HEXAH FERBIGF5208
B EE D wTxF $10900363555%
@A H
BE R EARE AT F R
M o 2 §(FREHERTER)

Roxs i ARI09E5A148 B M THILHA AL R8T H AR
Bl @ik, @Kk BER-
R RIEAR10945A88 L xF £10900342625% 5 & if 4o
g

ERABEAEIHE S GRAKRERMAMRNS] EMMOS R ERETG
i EHBAELTERERELE THMBETEERRELS - +$K@m$
CEBERELGLEBOG  SHEALBATEREF L2 GBS
LGEEREEBEEENERNELGWREET EERACEARLSG ~ iﬁﬁ
© LT @&ﬂﬂﬁ éTAﬁﬁm\j A#”'A¥§m S E=
¢#hh%mra‘ CERAMARY iéaml¥£m 8 ~
itid ni%@ﬁ¥ﬂ¥*ﬁ
FA T R NBAE

T 3P

ancr

%9 202G
ﬁﬂ\_‘x% faf« 5. .20

AR

[image: image3.jpg]RBFABEHFHERELRER
THRIEBEBRAR BT ARATH, s

—~ BR] 1109 £ 5 R 13 A(R#=)L4 10 8
S WE L ARE2EHE

ER CREEIEZIHES Gk R
HEAR Wi E &

ERFER (%)

&n

(—)EMELERBEEBME 21 B LA F LSS ERE
THRMEABEAERS  BFFTRIEBBRERERE
H o REBEETFRELTITH -

(Z)E MR AN EBEaMRE  AEBRAGHILE
B2 BMMRE BRTHEY > BHEREE > BEEAN
ETERMATLERE -

(Z)HEREHILUBERCEFBMKRBAATE $4Lx
BRAARGERTAETAREMER LT HBMEHI8
WeATER o

>~ #e (EF 1185509 )

b oB Mo

’

%18 #1787